'K'

MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Ofício n° 0372023

São Pedro dos Crentes - MA. 20 de agosto de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Romulo Costa Arruda

Prefeito Municipal
Nesta

Senhor Prefeito.

Dirijo-me. respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar

AUTORIZAÇÃO à Comissão de Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços para executar uma estrutura de cobertura metálica em uma área da quadra esportiva da

Escola Municipal Aníbal Mascarenhas. no exercício de 2024, para atender a conforme

especificação em anexo.

Certo da aquiescência e compreensão de Vossa Excelência para com o exposto

acolho do ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Respeitosamente.

r
)r

Clovis~.a

Secretário Municipal de Educação

IMílü-lilTURA MUNICIPAL Dl- SAO PHDRO DOS CRL:N'I l-S

ç Av. Canaã. 102. Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CLP: 6.*i97ll-000

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ANEXO I

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS

1 - OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para executar

uma estrutura de cobertura metálica em uma área da quadra esportiva da Escola Municipal

Aníbal Mascarenhas, no exercício de 2024.

DescriçãoItem

Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços para executar uma estrutura de cobertura metálica

em uma área da quadra esportiva da Escola Municipal

Aníbal Mascarenhas, no exercício de 2024.

01

2-JUSTIFICATIVA

Este pedido tem a finalidade na Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

para executar uma estrutura de cobertura metálica em uma área da quadra esportiva da Escola

Municipal Aníbal Mascarenhas, no exercício de 2024.

3 - DO PRAZO DE EXECUÇÃO

O prazo de vigência da contratação é ate 31 de dezembro de 2024.

4 - DA FORMOÇAO DOS PREÇOS

Os preços deverão estar compatíveis com os valores praticados no Estado do Maranhão.

São Pedro dos Crentes - MA, 20 de janeiro de 2024.

tcipal de Educação

Clovis Cirqueira da Silva

Secreta rii

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Av. Canaâ. 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA. CEP: 65978-0009
www.saopedrodoscrentcs.ma.gov.br